UỶ BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG PHẠM SƯ MẠNH

Số: 54/TB-UBND

          CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Phạm Sư Mạnh, ngày 01 tháng 10 năm 2025

THÔNG BÁO

V/v đình chỉ lưu hành, thu hồi mỹ phẩm

                      Kính gửi:  Các cơ sở kinh doanh mỹ phẩm

                                       trên địa bàn phường

Thực hiện Công văn số 5532/SYT-NVD ngày 29/9/2025 của Sở Y tế về việc

ngừng lưu hành sản phẩm mỹ phẩm Kem chống nắng Esunvy Sun Care SPF 50+

PA++++; Công văn số 5334/SYT-NVD ngày 29/9/2025 của Sở Y tế về việc đình chỉ

lưu hành, thu hồi mỹ phẩm vi phạm; Công văn số 5386/SYT-NVD ngày 24/9/2025

của Sở Y tế về việc đình chỉ lưu hành, thu hồi và tiêu hủy sản phẩm vi phạm (được

sao gửi kèm theo).

Uỷ ban Nhân dân phường Phạm Sư Mạnh thông báo để các cơ sở biết và

nghiêm túc thực hiện theo đúng các quy định hiện hành./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo UBND phường;

- Trung tâm VHTT&TT;

- Lưu: VT, VHXH.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

  Vũ Trường Sơn

		2025-10-01T15:04:37+0700
	Việt Nam
	Vũ Trường Sơn <vutruongson83@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-01T16:30:10+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG PHẠM SƯ MẠNH <phuongphamsumanh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-01T16:31:16+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG PHẠM SƯ MẠNH <phuongphamsumanh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!